



## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเนินพลวง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ซ่อมแซมฝ้าเพดาน					
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเนินพลวง					
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	โรงพยาบาลบ้านเนินพลวง					
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่ซ่อมแซม	380 ตร.ม.			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	จำนวนชั้น	2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ พิจิตร ประจำเดือน ธันวาคม 2560					
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2558					
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ.	ปรับราคาเมื่อ			

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการ ด่วนที่สุด กค 0421.5/ว.27 ลว. 30 มีนาคม 2555

FACTOR F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย0%,- เงินประกันผลงานหัก0%,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	97,513.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3094	127,683.52	
	รวมเงิน	127,683.52	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		127,683.52	
คิดเป็นเงินเพียง	127683.00	หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน	
พื้นที่ซ่อมแซม 380 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	336.01	บาท / ตร.ม.

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา**

โครงการก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมฝ้าเพดานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเนินพลวง ตำบลเนินปอ		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเนินพลวง	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ		วันที่ปรับราคา	พื้นที่ซ่อมแซม	380 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>1.งานหลังคา</b>								
1.1	เชิงชายและปิดลอน(ไม่รวมทาสี)								
	- ไม้สุมาร์ทบอร์ด ตราช้าง ขนาด 20 x 1.6 ซม.	ม.	84.00	90.00	7,560.00	73.00	6,132.00	13,692.00	
	<b>รวม (งานหลังคา)</b>				<b>7,560.00</b>		<b>6,132.00</b>	<b>13,692.00</b>	
	<b>2. งานตกแต่งฝ้าเพดาน</b>								
2.1	แผ่นยิปซัม ธรรมดา มือลูมิเนียมพอยล์	ตร.ม.	380.00	49.00	18,620.00	97.00	36,860.00	55,480.00	
	ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม.								
2.2	สกรูยิปแผ่นยิปซัม 25 มม.	กล่อง	12.00	75.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
2.3	ปูนฉาบรอยต่อแผ่นยิปซัม ตราช้าง อีซีพลาส 120	ถุง	8.00	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	<b>รวม ( งานตกแต่งฝ้าเพดาน )</b>				<b>21,760.00</b>		<b>36,860.00</b>	<b>58,620.00</b>	
	<b>3.งานทาสี</b>								
3.1	ทาสีน้ำอะคริลิก ทาภายใน	ตร.ม.	380.00	29.00	11,020.00	34.00	12,920.00	23,940.00	
3.2	ทาสีน้ำมันทาไม้	ตร.ม.	13.00	47.00	611.00	50.00	650.00	1,261.00	
	<b>รวม ( งานทาสี )</b>				<b>11,631.00</b>		<b>13,570.00</b>	<b>25,201.00</b>	
	<b>รวม (ข้อ1 + ข้อ2 + ข้อ3 )</b>				<b>40,951.00</b>		<b>56,562.00</b>	<b>97,513.00</b>	
	<b>รวม Factor F 1.3094</b>				<b>12,670.24</b>		<b>17,500.28</b>	<b>30,170.52</b>	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>127,683.52</b>	